SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:            /GM-CCKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng  02  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự quy trình bổ nhiệm lại

công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý thuộc Chi cục Kiểm lâm

 Triển khai Thông báo số 04/TB-SNN ngày 08/01/2025 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, về việc phê duyệt chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm

lại công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý các phòng chuyên môn và tương

đương thuộc Chi cục Kiểm lâm.

Chi cục Kiểm lâm trân trọng kính mời: Đại diện lãnh đạo Phòng Tổ chức

cán bộ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Tham dự quy trình bổ nhiệm lại Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và phòng

cháy, chữa cháy rừng.

Chủ trì: Ông Lê Đức Sáu, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm.

 Thời gian, địa điểm: Lúc 08 giờ 00 phút ngày 12/02/2024 (thứ Tư), tại Đội

Kiểm lâm cơ động và phòng cháy, chữa cháy rừng./.

Nơi nhận:
- Sở NNPTNT;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, TCHC.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T13:25:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T14:24:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T14:24:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T14:24:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!